A
A-334
SSD
성스페이스형 슈퍼콤팩트실린더(대구경)
Ø125·Ø140·Ø160
C O N T E N T S
●복동·편로드형(SSD) A-335
실린더스위치를 바디에 일체 수납

A
䦢䦢 부부속속품품외외형형치치수수도도
䦢䦢 형형번번표표시시방방법법
●지지브라켓트축방향푸트(LB) ●2산크레비스(CB)
●지지브라켓트축방향푸트(LB)
●지지브라켓트2산크레비스(CB)
●2산크레비스(CB) 첨부핀치수표
※부착용 육각홀부착볼트는 4개 첨부합니다.
※핀(C링 포함) 첨부합니다.
※부착용 육각홀부착볼트는 4개 첨부됩니다.
M12 90SSD 볼트볼트
d
L
부착볼트(볼트는 4개가 1세트입니다.)
형번형번 d×L
SSD-125-10 M12×90
SSD-125-20 ×100
SSD-125-30 ×110
SSD-125-40 ×120
SSD-125-50 21 ×130
SSD-125-60 ×140
SSD-125-70 ×150
SSD-125-80 ×160
SSD-125-90 ×170
SSD-125-100 ×180
형번형번 d×L
SSD-140-10 M12×100
SSD-140-20 ×110
SSD-140-30 ×120
SSD-140-40 ×130
SSD-140-50 21 ×140
SSD-140-60 ×150
SSD-140-70 ×160
SSD-140-80 ×170
SSD-140-90 ×180
SSD-140-100 ×190
M14×100
×110
×120
×130